湖州师范学院求真学院文件

湖师院求真发〔2014〕13号

关于公布“大学生创新创业训练计划”
—— 2013—2014学年实验室开放项目的通知
各部门、系部：

根据《关于做好“大学生创新创业训练计划” ——实验室开放项目2012-2013学年结题工作和2013-2014学年申报 评审工作的通知》（湖师院求真院办发〔2014〕6号）文件精神，各系(实验中心)对各自申报的2013—2014学年实验室开放项目进行了评审,经教务部认定，现予以公布。

湖州师范学院求真学院“大学生创新创业训练计划”
——2013-2014学年实验室开放项目一览表

	序号
	单位
	项目名称
	项目负责人
	指导教师
	论证经费（元）

	1
	经管系
	物流产业升级的途径研究
	骆小洁
	雷鸿斌
	650

	2
	经管系
	以食品安全为导向的农产品供应链创新研究
	魏  健
	雷鸿斌
	650

	3
	经管系
	基于智能手机的短期物品出租管理系统的设计与实现
	季婷婷
	马小龙
	650

	4
	经管系
	基于智能手机的失独家庭电子商务综合服务网的设计与开发
	叶  珊
	马小龙
	650

	5
	社会发展与管理系
	民间博物馆现状及开发利用研究——以宁波地区为例
	胡前俊
	董惠民
	1000

	6
	教育系
	城镇化背景下农民市民化进程中身份融合与社区归属感的关系
	周琼艳
	李梦霞
	500

	7
	教育系
	大学生宗教信仰心理特点研究
	钮  纯
	刘盛敏
	500

	8
	教育系
	团队心理辅导对大学生人际交往的干预研究
	戴威威
	刘盛敏
	500

	9
	教育系
	城乡大学生社交退缩与网络成瘾关系研究
	龚志航
	王玲凤
	500

	10
	教育系
	幼儿游戏与教师介入的机制研究
	梅  雨
	张斌
	500

	11
	教育系
	表达性艺术治疗在大学生心理健康教育中应用——基于绘画疗法的团体辅导
	王文欣
	陈汉英
	500

	12
	教育系
	农村留守老人的心理压力、社会支持及主观幸福感的调查研究
	金晨晨
	王玲凤
	500

	13
	体育系
	实用新型帆布车篮的设计
	董丹雅
	徐勤萍
	1000

	14
	文学系
	摄影摄像实验室
	陈  娟
	孙晓晨
	1000

	15
	外语系
	实验室条件下商务日语语用偏误的实践研究
	朱聪鹅
	金翰钧
	700

	16
	外语系
	英语专业大学生的口语存在问题及提高策略
	陈丽静
	王学文
	701

	17
	外语系
	日本“长寿”动漫经久不衰的原因及其对中国动漫产业发展的启示
	姜鸿彬
	宋琦
	702

	18
	艺术系
	对微电影实验短片研究
	朱玉君
	艾红
	580

	19
	艺术系
	提高艺术学院音乐学“新三百工程”通过率的实践研究
	虞晓娴
	贾万银
	580

	20
	艺术系
	提高我校“团支部风采”比赛水平的实践研究
	严婉琳
	贾万银
	580

	21
	艺术系
	创意广告摄影
	顾凯敏
	顾贤能
陈茂流
	580

	22
	艺术系
	水乡民居手绘表现
	魏为财
	毛琦红
	580

	23
	艺术系
	环艺电脑手绘表现
	蒋启晖
	毛琦红
	580

	24
	艺术系
	黑白照片制作冲印研究
	潘立武
	陈茂流
	580

	25
	理学系
	蔡氏混沌非线性电路实验研究
	葛佳君
	毛俊雯
	850

	26
	理学系
	非接触式红外温度计设计与制作
	黄  克
	赵文超
	850

	27
	信息工程系
	输液速度调整装置
	竺成斌
	马陈燕
	600

	28
	信息工程系
	感应式自行车速度里程表设计
	周晓东
	马陈燕
	1050

	29
	信息工程系
	收音机组装与调试
	曹裕麟
	陈方
	600

	30
	信息工程系
	新农工综合服务移动应用平台
	陈子书
	沈张果
	400

	31
	信息工程系
	新颖60秒旋转电子钟
	钱  纬
	吴小红
	600

	32
	工学系
	智能多功能风扇
	朱徐飞
	方明辉
	640

	33
	工学系
	智能垃圾桶
	陈  建
	汪萌生
	640

	34
	工学系
	智能灭火小车
	朱炜鉴
	王燕峰
	640

	35
	工学系
	利用太阳能供电的智能路灯模拟监控系统
	金敏杰
	蒋永峰
	640

	36
	工学系
	新型自动换盒通用实验台
	沈  斌
	魏玉兰
	640

	37
	生命科学系
	湖州铁线莲二氯甲烷部位化学成分分离
	方  颖
	郑卫红
	490

	38
	生命科学系
	ZnO / BiOX（X=Cl,Br）纳米复合材料的合成及其可见光催化性能研究
	郎文静
	童艳花
	490

	39
	生命科学系
	饲料中添加微囊或晶体蛋氨酸对中华绒螯蟹幼蟹生长及消化酶活性的影响
	李真真
	杨霞
	490

	40
	生命科学系
	中药药渣制作食用菌培养基的工艺研究
	林丽园
	闵莉静
	490

	41
	生命科学系
	耐高温聚乙烯复合材料的制备及其性能研究
	林培娣
	王坤燕
	490

	42
	生命科学系
	鲤科鱼类肝脏细胞的分离培养
	芦王洁
	曹访
	490

	43
	生命科学系
	僵蚕醇提物对甲型副伤寒杆菌、痢疾杆菌等病原菌的抑菌活性研究
	潘楚瑶
	王晓梅
	490

	44
	生命科学系
	中药单体乌索酸美容护肤品的研究开发
	沈  俊
	陆云华
	490

	45
	生命科学系
	壬基酚-蒙脱石对斑马鱼的复合作用效应研究
	吴  琼
	俞梅芳
钱坤
	490

	46
	生命科学系
	青鱼成鱼对7种饲料原料表观消化率的研究
	徐秋雨
	明建华
	490

	47
	生命科学系
	铁皮石斛的组织培养
	杨佳慧
	李晓明
钱坤
	490

	48
	生命科学系
	P2O5-Fe2O3-CaO-SiO2微晶玻璃磁热性能的研究
	张凯乾
	王永亚
	490

	49
	生命科学系
	陶瓷油墨的制备
	朱晓理
	陈海锋
	490

	50
	生命科学系
	稀土掺杂单一基质硼酸盐白光LED用荧光粉的制备与光谱性能表征
	黄  铭
	罗文钦
	490

	51
	生命科学系
	中药远志皂苷与多糖的提取与活性研究
	潘婷婷
	张忠山
	490

	52
	生命科学系
	稀土酞菁的制备及性能研究
	郑土华
	徐敏虹
	490

	53
	生命科学系
	湖州铁线莲黄酮提取物明胶微球的研制
	郑  燕
	肖莉
	490

	54
	生命科学系
	纳米GdTiO3的制备及其性能研究
	 周  颖
	唐培松
	490

	55
	医学系
	恶性疟原虫RNA干扰研究
	柯炎琼
	周洪昌
	1100

	56
	医学系
	静脉穿刺虚拟训练系统在输液技术学习中的应用
	王  婷
	孙巧云
	800

	57
	医学系
	病理制片技术视频制作及临床病理信息库建设
	蔡  倩
	张婷
石麒麟
	650

	58
	医学系
	居家痛风患者疼痛控制水平现状调查
	王璐璐
	张立秀
	650

	59
	医学系
	电子血压计与汞柱式血压计测量结果的对比分析
	葛姮麟
	沈建通
姚金兰
	650

	60
	医学系
	护理学关怀性触摸治疗技艺的实验室训练
	吴觅之
	张秀伟
李丽红
	650

	61
	医学系
	手术室护理技能的临床模拟培训
	邱婷婷
	徐菊玲
	650

湖州师范学院求真学院

2014年6月20日

湖州师范学院求真学院办公室               2014年6月23日印发

PAGE
- 1 -